
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   7 7 / 2 0 1 1  

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 5 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2011 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) i w związku z art.257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146; Nr 96, 

poz.620; Nr 123, poz.835; Nr 152, poz.1020; Nr 238, poz.1578; Nr 257, poz.1726) oraz z związku 

z § 11 pkt 3 Uchwały Nr III/15/2010 Rady Gminy Miłkowice z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 

Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2011 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 12.600zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12.600zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 12.600zł zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 12.600zł, z czego: 
a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 1.200zł, z czego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 1.200zł,  

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 11.400zł. 

§ 2. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą: 

 

1) Dochody       16.826.660,10zł, w tym: 

a) dochody bieżące     14.529.275,09zł,  

b) dochody majątkowe       2.297.385,01zł  

2) Wydatki       17.311.418,93zł, w tym: 

a)  wydatki bieżące     14.287.250,01zł, 

b)  wydatki majątkowe       3.024.168,92zł. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 77/2011 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 5 grudnia 2011r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2011 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 12.600zł (tytułem zmian w 

wysokościach dotacji), z czego: 

1) w rozdziale 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ zwiększenie dotacji o kwotę 1.200zł 

– na podstawie pisma PS.ZS1.3050.239.11 z dnia 30.11.2011r. z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatków specjalnych pracownikom socjalnym. 

2) w rozdziale 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ zwiększenie dotacji o 11.400zł – na 

podstawie pisma PS.ZS1.3050.240.2011 z dnia 30.11.2011r. z przeznaczeniem na realizację 

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

Ponadto dokonano przeniesień między paragrafami w obrębie: 

 działu 754, w rozdziale 75412 zmniejszono wydatki na zakupy materiałów i wyposażenia 

o kwotę 250zł, przeznaczając je na dowód rejestracyjny wozu strażackiego. 

 działu 600, w rozdziale 60014 przesunięto kwotę 500zł z zakupu usług pozostałych na zakup 

materiałów i wyposażenia (piasku do zimowego utrzymania dróg powiatowych), 

 działu 900, w rozdziale 90015 przesunięto kwotę 13.000zł z zakupu energii elektrycznej do 

oświetlania ulic na zakup usług pozostałych- eksploatacja i konserwacja sieci oświetlenia. 

Rozwiązano częściowo rezerwę ogólną Wójta w wysokości 1.014,13zł z przeznaczeniem na 

wpłaty do Izby Rolniczej  do wysokości 2% pobranego podatku rolnego (wykonanie wyższe od 

planowanego).  


